
Trainer- und Betreuerliste 1. FC Schwalmstadt Saison 24/25
Stand: 01.08.2024

Juniorenabteilung des 1. FC Schwalmstadt
Die Trainingszeiten und Trainingsorte können bei den Verantwortlichen gerne erfragt werden. 

NR Jugend Name Vorname Telefonnummer Bemerkung
1 TW-Trainer Kuhn Laurin 0151 - 27260212 laurin.kuhn@fc-schwalmstadt.com
2 A-Jugend Prusa Stefan 0160 - 97495659 stefan.prusa@fc-schwalmstadt.com
3 B Jugend Pepic Niko 0160 - 93858433 niko.pepic@fc-schwalmstadt.com
4 B-Jugend Zyzmann Wassili 01575 -  7901472 wassili.zyzmann@fc-schwalmstadt.com
5 C1 Jugend Bichler Sven 0172 - 7829291 sven.bichler@fc-schwalmstadt.com
6 C1 Jugend Albrecht Jens 0172 - 1869263
7 C2 Jugend Schultheiß Lennart 0174 - 6033111 lennart.schultheiß@fc-schwalmstadt.com
8 C2 Jugend Weber Jannik 0176 - 27098177
9 C2 Jugend Müller Kevin 0172 - 4351959 kevin.müller@fc-schwalmstadt.com

10 D1 Jugend Jakuschinski Denis 0172 - 7778348 denis.jakuschinski@fc-schwalmstadt.com
11 D2 Jugend Keim Christoph 0172 - 5664845 christoph.keim@fc-schwalmstadt.com
12 D2 Jugend Iberhysaj Kujtim 0174 - 9322953 kujtim.iberhysaj@fc-schwalmstadt.com
14 E Jugend Griesel Thorsten 0172 - 7371078 thorsten.griesel@fc-schwalmstadt.com
15 E Jugend Hahn Matthias 0173 - 2878754 matthias.hahn@fc-schwalmstadt.com
16 E Jugend Petersohn Daniel 0152 - 33826559 daniel.petersohn@fc-schwalmstadt.com
17 F Jugend Suliman Hndal 01575 - 5661934 hndal.suliman@fc-schwalmstadt.com
18 F Jugend Izet Meholli 0152 - 38232836 meholli.izet@fc-schwalmstadt.com
19 G-Jugend Darmstadt Fabian 0176 - 53009863 fabian.darmstadt@fc-schwalmstadt.com
20 G-Jugend Pauly Florian 0173 - 8561411 florian.pauly@fc-schwalmstadt.com
21 G-Jugend Hofmann Pascal Moreno 0152 - 59526920

22 Jugendltg Merten Bernd 0172 - 4346022 bernd.merten@fc-schwalmstadt.com
23 Stellv. Jugdendltg Griesel Thorsten 0172 - 7371078 thorsten.griesel@fc-schwalmstadt.com
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